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

RE/MAX in Österreich vermittelt pro Arbeitstag 
im Schnitt mehr als 20 Immobilien. Das sind 
mehr als 2,5 Angebote pro Stunde! Daher 
sind seit der Drucklegung schon wieder einige 
Immobilien verkauft und vermietet, aber 
natürlich auch schon wieder viele neue dazu-
gekommen. Bei so viel Bewegung ist eben 
ständig was los! 

Alle Angaben sind ohne Gewähr. Jedes Büro 
ist ein rechtlich und wirtschaftlich eigen-
ständiges Unternehmen und trägt die Verant-
wortung für die geschalteten Inserate.

RE/MAX – 110 x in Österreich! 
Alle Standorte finden Sie unter 
www.remax.at/immobilienbüros-karte

Alle RE/MAX Immobilien finden Sie 
zuerst auf remax.at und mit der neuen 
RE/MAX App.

ImmobilienANGEBOTE
The best of the best. Die folgenden Häuser, Wohnungen und 

Grundstücke sind nur ein kleiner Auszug aus unserem gesamten 
RE/MAX Immobilienangebot aus 9 Bundesländern.  
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RE/MAX Emotion, Wien
1140 Wien, Linzer Straße 407 - 01/890 93 30 - office@remax-emotion.at

1140 Wien, Wohnung 3141/586

  Ihr Dachgeschoß-Traum mit Terrasse
 3 Zi., ca. 126 m² Wfl., Lift, ca. 15 m² Terrasse,
 KP € 398.000,- HWB: 60/C
Olga Otto 0699/144 616 18

Ihre Immobilienprofis in Wien Penzing - Team RE/MAX Emotion

Mit unserem zuverlässigen und professionellen Team betreuen wir Ihre Immobilien auf höchstem
Niveau. Kontaktieren Sie uns und vereinbaren Sie einen unverbindlichen Beratungstermin. Wir
freuen uns auf Ihren Besuch!
RE/MAX Emotion, 1140 Wien, Linzerstraße 407,  01 - 890 93 30, office@remax-emotion.at

1140 Wien, Haus: 3141/743

Exklusives Architektenhaus für höchste Ansprüche: 
Neubauprojekt, 8 Zi., ca. 440 m² Wohnfl., ca. 417 m² Grundfl., Lift, Wintergarten, Klimaanlage, 2
Stellplätze, Kaufpreis auf Anfrage, HWB: 36/B
Manfred Zeilinger, 0664/322 08 00

1010 Wien, Restaurant 3141/712

  Seltene Gelegenheit: Lokal in Top-Lage
 Nfl. ca. 243 m², nahe Schwedenplatz,
 KP auf Anfrage, HWB: 108/D
Olga Otto 0699/144 616 18

1140 Wien, Wohnung 3141/672

  3-Zimmer-Wohnung in Grünruhelage
 ca. 90 m² Wfl., Terrasse, Hobbyraum, Lift,
 KP € 298.000,- HWB: 102/D
Michaela Mazakarini 0699/144 616 20

1210 Wien, Wohnung 3141/684

  Erstbezug: Großzügige DG-Wohnung
 4 Zi., ca. 131 m² Wfl., ca. 81 m² Terrasse,
 KP € 498.500,- HWB: 30/B
Manfred Zeilinger 0664/332 08 00

1160 Wien, Wohnung 3141/729

  Dachterrassentraum mit Top-Ausstattung
 4 Zi., ca. 120 m² Wfl., Lift, ca. 40 m² Terrasse,
 KP € 675.000,- HWB: 43/B
Veronika Vollmann 0699/144 616 17

3001 Mauerbach, Wohnung 3141/733

  Top-Eigentumswohnung unmittelbar bei Wien!
 2,5 Zi., ca. 80 m² Wohnfläche, Lift, Parkplatz,
 KP € 179.400,- HWB: 43/B
Marie-Sophie Macho 0699/144 616 19

3434 Tulbing, Haus 3141/713

  Großzügiges Einfamilienhaus im Grünen
 7 Zi., ca. 250 m² Wohnfläche, 2 Bäder, 2 WCs,
 KP € 495.000,- HWB: 127/D
Manfred Zeilinger 0664/332 08 00

Unsere Erfahrung. Ihr Erfolg!

 Ihr starker Partner wenn´s um Immobilien geht
Wir sind für Sie vor Ort und stehen sehr gerne
für Ihre Fragen zur Verfügung!
RE/MAX Emotion Penzing 01- 890 93 30

RE/MAX Emotion, Wien
1140 Wien, Linzer Straße 407 - 01/890 93 30 - office@remax-emotion.at

1140 Wien, Wohnung 3141/586

  Ihr Dachgeschoß-Traum mit Terrasse
 3 Zi., ca. 126 m² Wfl., Lift, ca. 15 m² Terrasse,
 KP € 398.000,- HWB: 60/C
Olga Otto 0699/144 616 18

Ihre Immobilienprofis in Wien Penzing - Team RE/MAX Emotion

Mit unserem zuverlässigen und professionellen Team betreuen wir Ihre Immobilien auf höchstem
Niveau. Kontaktieren Sie uns und vereinbaren Sie einen unverbindlichen Beratungstermin. Wir
freuen uns auf Ihren Besuch!
RE/MAX Emotion, 1140 Wien, Linzerstraße 407,  01 - 890 93 30, office@remax-emotion.at

1140 Wien, Haus: 3141/743

Exklusives Architektenhaus für höchste Ansprüche: 
Neubauprojekt, 8 Zi., ca. 440 m² Wohnfl., ca. 417 m² Grundfl., Lift, Wintergarten, Klimaanlage, 2
Stellplätze, Kaufpreis auf Anfrage, HWB: 36/B
Manfred Zeilinger, 0664/322 08 00

1010 Wien, Restaurant 3141/712

  Seltene Gelegenheit: Lokal in Top-Lage
 Nfl. ca. 243 m², nahe Schwedenplatz,
 KP auf Anfrage, HWB: 108/D
Olga Otto 0699/144 616 18

1140 Wien, Wohnung 3141/672

  3-Zimmer-Wohnung in Grünruhelage
 ca. 90 m² Wfl., Terrasse, Hobbyraum, Lift,
 KP € 298.000,- HWB: 102/D
Michaela Mazakarini 0699/144 616 20

1210 Wien, Wohnung 3141/684

  Erstbezug: Großzügige DG-Wohnung
 4 Zi., ca. 131 m² Wfl., ca. 81 m² Terrasse,
 KP € 498.500,- HWB: 30/B
Manfred Zeilinger 0664/332 08 00

1160 Wien, Wohnung 3141/729

  Dachterrassentraum mit Top-Ausstattung
 4 Zi., ca. 120 m² Wfl., Lift, ca. 40 m² Terrasse,
 KP € 675.000,- HWB: 43/B
Veronika Vollmann 0699/144 616 17

3001 Mauerbach, Wohnung 3141/733

  Top-Eigentumswohnung unmittelbar bei Wien!
 2,5 Zi., ca. 80 m² Wohnfläche, Lift, Parkplatz,
 KP € 179.400,- HWB: 43/B
Marie-Sophie Macho 0699/144 616 19

3434 Tulbing, Haus 3141/713

  Großzügiges Einfamilienhaus im Grünen
 7 Zi., ca. 250 m² Wohnfläche, 2 Bäder, 2 WCs,
 KP € 495.000,- HWB: 127/D
Manfred Zeilinger 0664/332 08 00

Unsere Erfahrung. Ihr Erfolg!

 Ihr starker Partner wenn´s um Immobilien geht
Wir sind für Sie vor Ort und stehen sehr gerne
für Ihre Fragen zur Verfügung!
RE/MAX Emotion Penzing 01- 890 93 30

IMMOBILIENANGEBOTE

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 



RE/MAX Cottage, Wien
1190 Wien, Döblinger Hauptstr. 28 - 01/367 45 00 - office@remax-cottage.at

Ihr Immobilienexperte

 Eugen Englbrecht
Ihr Vermarktungsprofi vor Ort
e.englbrecht@remax-cottage.at
Eugen Englbrecht +43 699 / 110 69 077

Karriereabend bei RE/MAX Cottage in 1190 Wien: Jeden ersten Dienstag im Monat!

Beginnen Sie Ihre Karriere bei RE/MAX Cottage in Wien 19.
Ihre Karriere-Hotline: 0664/265 94 87  oder 01/367 45 00. 
Wir freuen uns auf ein persönliches Kennenlernen!
0664/265 94 87 oder E-Mail: office@remax-cottage.at

Team Bolyos: Immobilien- & Bewertungsexperten. Wir suchen dringend Zinshäuser!

Gerne betreuen wir Sie beim gesamten Ablauf nach bestem Wissen und Gewissen:
Mit professioneller Unterstützung, kompetenter Beratung und Betreuung, einem individuellen
Marketing-Konzept, Finanzierungsunterstützung u.v.m. Bei uns sind Sie in besten Händen!
Peter Bolyos: +43 664 265 94 87, p.bolyos@remax-cottage.at

1150 Wien, Wohnung 1615/4999

  Erstbezug: Dachterrasse für Singles od. Paare
 2 Zi., ca. 62 m² Wohnfl., 4. Stock, Lift, Keller,
 KP € 299.000,- HWB: 40/B
Eugen Englbrecht +43 699 110 690 77

Ihr Immobilien-Marketing-Profi

 Ing. Elmar Pittracher
Diesen zu finden ist meine Spezialität.
Ich berate Sie gerne!
Ing. Elmar Pittracher +43 699 / 10 75 76 77

1190 Wien, Wohnung 1615/5022

  Großzügige Eigentumswohnung
 4 Zi., ca. 130 m² Wfl, Lift, 2 Bäder, teilmöbliert,
 Richtpreis € 449.000,- HWB: 94/C
Peter Bolyos +43 664 265 94 87

Ihre Immobilienexpertin

 Service mit Freude und Kompetenz
bei Kauf, Verkauf und Vermietung
b.rauter@remax-cottage.at
Brigitte Rauter +43 677 / 61885323

1200 Wien, Wohnung 1615/5021

  3-Zimmer-Wohnung im Erdgeschoß
 ca. 78 m² Wohnfl., Lift, möbliert, Keller,
 KP € 185.500,- HWB: 94/C
Peter Bolyos +43 664 265 94 87

1060 Wien, Wohnung 1615/4985

  Sehr schöne Wohnung in guter Lage!
 2 Zimmer, ca. 45 m² Wohnfläche, teilmöbliert,
 KP € 219.000,- HWB: 71/C
Peter Bolyos +43 664 265 94 87

2523 Tattendorf, Haus 1615/4780

  Doppelhaushälfte sehr gut gelegen
 5 Zi., ca. 123 m² Wfl., ca. 225 m² Grundfläche,
 KP € 349.000,- HWB: 32/B
Peter Bolyos +43 664 265 94 87

RE/MAX Emotion, Wien
1140 Wien, Linzer Straße 407 - 01/890 93 30 - office@remax-emotion.at

1140 Wien, Wohnung 3141/586

  Ihr Dachgeschoß-Traum mit Terrasse
 3 Zi., ca. 126 m² Wfl., Lift, ca. 15 m² Terrasse,
 KP € 398.000,- HWB: 60/C
Olga Otto 0699/144 616 18

Ihre Immobilienprofis in Wien Penzing - Team RE/MAX Emotion

Mit unserem zuverlässigen und professionellen Team betreuen wir Ihre Immobilien auf höchstem
Niveau. Kontaktieren Sie uns und vereinbaren Sie einen unverbindlichen Beratungstermin. Wir
freuen uns auf Ihren Besuch!
RE/MAX Emotion, 1140 Wien, Linzerstraße 407,  01 - 890 93 30, office@remax-emotion.at

1140 Wien, Haus: 3141/743
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

1230 Wien, Haus 2279/1899

  Schön Wohnen in Mauer
 6,5 Zi., ca. 174 m² Wfl., ca. 538 m² Grundfl.,
 KP € 990.000,- HWB: 81/C
Renate Turek +43 699 104 38 471

1230 Wien, Wohnung 2279/1924

  Wohnen im Grünen - kleiner Garten
 3 Zi., ca. 89 m² Wohnfläche, 2. Stock,
 KP € 195.000,- HWB: 74/C
Renate Turek +43 699 104 38 471

1230 Wien, Wohnung 2279/1902

  Neuwertige Wohnung mit Loggia
 4 Zi., ca. 88 m² Wfl., Lift, Loggia, Garage,
 Gesamtmiete € 1.132,- HWB: 36/B
Rie Metzger +43 664 916 13 20

1230 Wien, Wohnung 2279/1912

  3-Zimmer-Wohnung mit Balkon
 ca. 78 m² Wohnfläche,
 KP € 230.000,- HWB: 159/E
Stefan Bouvier +43 664 42 33 438

1230 Wien, Wohnung 2279/1860

  Loggiawohnung mit Garage
 3 Zi., ca. 75 m² Wohnfl., Lift, Keller,
 KP € 200.000,- HWB: 145/D
Markus Jerko +43 660 587 98 92

1230 Wien, Wohnung 2279/1927

  Neubau - Erstbezug
 4 Zi., ca. 101 m² Wfl., Lift, 1 Balkon,
 KP € 437.000,- HWB: 37/B
Markus Jerko +43 660 587 98 92

1230 Wien, Wohnung 2279/1922

  Exklusive Wohnung - Mitten im Mauer
 2 Zimmer, ca. 58 m² Wfl., Lift, Garage,
 Gesamtmiete € 866,- HWB: 52/C
Rie Metzger +43 664 916 13 20

1230 Wien, Haus 2279/1925

  Kleines Haus - Eckgrundstück ruhige Lage
 4 Zi., ca. 115 m² Wfl., ca. 560 m² Gfl.,
 KP € 500.000,- HWB: 128/D
Andreas Novacek +43 664 355 6 553

1230 Wien, Wohnung 2279/1923

  Wohnung in Höhenlage mitten in Mauer
 2,5 Zi., ca. 95 m² Wfl., 2. Stock, Lift, 1 Balkon,
 KP € 300.000,- HWB: 61/C
Renate Turek +43 699 104 38 471

1230 Wien, Wohnung 2279/1926

  Neubau - Erstbezug
 3 Zi., ca. 72 m² Wfl., Lift, 1 Balkon,
 KP € 303.000,- HWB: 37/B
Markus Jerko +43 660 587 98 92

1010 Wien, Wohnung 2279/1901

  Stadtwohnung
 2 Zimmer, ca. 60 m² Wohnfläche, Lift,
 KP € 475.000,- HWB: 34/B
Robert Habel +43 664 916 37 65

1100 Wien, Haus 2279/1929

  Doppelhaushälfte - Baubeginn jetzt
 5 Zi., ca. 131 m² Wfl., ca. 140 m² Gfl.,
 KP € 399.900,- HWB: 38/A+
Robert Habel +43 664 916 37 65

IMMOBILIENANGEBOTE



RE/MAX Immo-Team, Amstetten
3300 Amstetten, Bahnhofstrasse 2/EG - 07472/646 80 - office@remax-immoteam.at

3300 Amstetten, Haus 1603/5489

  Stadthaus in Amstetten
 ca. 146 m² Wfl., ca. 144 m² Grundfläche,
 KP € 185.000,- HWB: 163/E
Karl Streicher +43 664 423 00 55

Makler? Macht Sinn! Am besten gleich zur Nr. 1!

Unsere Erfahrung ist Ihr Mehrwert! Ob Verkauf und Kauf, Vermietung und Miete, 
Bewertung und unabhängige Beratung - RE/MAX deckt alle Bereiche ab!
Jetzt kostenloses Beratungsgespräch vereinbaren bei Ihrem RE/MAX Immo-Team.
Tel. 07472-646 80             Mail: office@remax-immoteam.at                   www.remax-immoteam.at

3300 Amstetten, Wohnung 1603/5490

  Generalsanierte Eigentumswohnung
 ca. 74 m² Wohnfl., 1 Balkon, Parkplatz,
 KP € 137.000,- HWB: 159/E
Anna Haimberger +43 699 150 19 285

3363 Ulmerfeld, Haus 1603/5499

  Einfamilienhaus in Ulmerfeld
 ca. 154 m² Wfl., ca. 853 m² Grundfläche,
 KP € 240.000,- HWB: 187/E
Waltraud Janke +43 664 134 08 41

3362 Öhling, Gasthaus 1603/5466

  Neu renoviertes Gasthaus im Vierkanter
 Pacht € 1.440,- BK € 255,- Heizung € 240,-
 Gesamtpacht € 1.935,- HWB: 165/E
Herta Kaufmann +43 664 454 49 22

3300 Amstetten, Geschäft 1603/5407

  Geschäftslokal und Büros in Amstetten
 Lokal im EG mit ca. 105 m², HWB: 176/E
 Büros im 1.+2. OG: ca. 142-289 m²
Anna Haimberger +43 699 150 19 285

3313 Wallsee, Haus 1603/5310

  Großes Haus in Wallsee - auch für Anleger
 ca. 205 m² Wfl., ca. 621 m² Grundfl.,
 KP € 299.000,- HWB: 332/G
Herta Kaufmann +43 664 454 49 22

3341 Ybbsitz, Haus 1603/5450

  Wohnhaus mit 3 Einheiten in Ybbsitz
 ca. 300 m² Wfl., ca. 1.699 m² Grundfl.,
 KP € 320.000,- HWB: 74/C
Andreas Meissner +43 676 487 99 99

3340 Waidhofen, Wohnung 1603/5484

  Moderne Mietwohnungen in Altbauvilla
 ca. 84 m² Wfl., EG + 1. OG, generalsaniert,
 Miete auf Anfrage, HWB: 46/B
Kurt Hraby +43 664 28 60 120

3353 Seitenstetten, Wohnung 1603/5162

  Neubau-Wohnung in Seitenstetten
 ca. 67 m² Wohnfl., schlüsselfertig
 KP € 147.400,- zzgl. USt, HWB: 31/B
Andreas Meissner +43 676 487 99 99
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

  Neuer Preis! Wohn- und Geschäftshaus
 ca. 286 m² Wohnfläche, ca. 677 m² Grundfl.,
 KP € 195.000,- HWB: 288/G
Franz Kirchner 43 664 735 69 992

IMMOBILIENANGEBOTE
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RE/MAX Trust, Ebreichsdorf
2483 Ebreichsdorf, Wiener Neustädter Str. 58 - +43 2254/76 320 - office@remax-trust.at

2483 Ebreichsdorf, Haus 2365/2778

  Neubau: Doppelhaus Top 1 nahe Ebreichsd.
 Wfl. ca. 100 m², Gfl. ca. 235 m², HWB: 26/B
 KP € 204.000,- + WBF ca. € 55.000,-
Nadine Lackner +43 660 50 40 667

Exklusive Doppelvillen ...

In der Umgebung von Ebreichsdorf!
Wohnfläche ca. 126 m²
Grundstück ca. 400 m²

Inkludiert: Luft-Wärme-Pumpe,
Fußbodenheizung, kontrollierte
Wohnraumlüftung, Terrasse betoniert,
Eingangsüberdachung, Eingangsstiege,
Kamin, etc.

Übergabe sofort! Zu Ihrer Sicherheit: Jedes
Haus wurde durch einen gerichtlich
beeideten Sachverständigen baubegleitet
und abgenommen.

Kaufpreis belagsfertig € 244.000,- zzgl. einer
möglichen WBF von ca. € 55.000,- 
(Familie + 1 Kind)
HWB: 26/B

Provisionsfrei für den Käufer, Verkäufer
bezahlt die Käuferprovision.
Nadine Lackner, 0660 50 40 667

2483 Ebreichsdorf, Haus 2365/2773

  Villa Exklusiv in Ebreichsdorf Umgebung
 Wfl. ca. 130 m², Gfl. ca. 481 m², HWB: 34/B
 KP € 296.725,- + WBF ca. € 40.000,-
Nadine Lackner +43 660 50 40 667

2483 Ebreichsdorf, Haus 2365/2647

  Villa Mediterrano 130 in Ebreichsdorf
 Wfl. ca. 130 m², Gst. ca. 450 m², HWB: 35/B
 KP € 246.000,- + WBF ca. € 40.000,-
Nadine Lackner +43 660 50 40 667

2331 Vösendorf, Wohnung 2365/2786

  Hochwertig ausgestattete 3-Zi.-Wohnung
 Wfl. ca. 75 m², Balkon, Abstellplatz,
 KP € 249.000,- HWB: 52/B
Sascha Lackner 0676 590 98 28

2362 Biedermannsdorf, Wohnung 2365/2788

  Großzügige 3-Zimmer-Balkonwohnung!
 Wohnfläche ca. 78 m², Balkon ca. 5 m²,
 KP € 185.000,- HWB: 189/E
Sascha Lackner 0676 590 98 28

2483 Ebreichsdorf, Haus 2365/2565

  Villa Greenland Ebreichsdorf Umgebung
 Wfl. ca. 142 m², Gst. ca. 450 m², HWB: 35/B
 KP € 274.100,- + WBF ca. € 40.000,-
Nadine Lackner +43 660 50 40 667

2483 Ebreichsdorf, Haus 2365/2785

  Phase 3 - Doppelhaus Top 2 nahe Ebreichsd.
 Wfl. ca. 126 m², Gst. ca. 240 m², HWB: 26/B
 KP € 234.000,- + WBF ca. € 55.000,-
Nadine Lackner +43 660 50 40 667

1190 Wien, Wohnung 2365/2787

  Eigentum in Top-Lage
 Wfl. ca. 107 m², 4 Zimmer, Balkon, 2. Stock,
 KP € 469.000,- HWB: 147/F
Josef Trattnig 02254 763 20

2102 Bisamberg, Wohnung 2365/2762

  Tolle Eigentumswohnung in Top-Lage
 3 Zimmer, ca. 95 m² Wohnfläche, nahe Wien,
 1. Stock, KP € 324.000,- HWB: 45/B
Karl Artner 0676/ 318 87 57

7011 Siegendorf, Haus 2365/2768

  Preishit - Haus in Siegendorf
 4 Zi., Wfl. ca. 120 m², Gst. ca. 494 m²,
 KP € 169.000,- HWB: 349/G
Johann Dihanich 0660 990 99 88

IMMOBILIENANGEBOTE

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 



RE/MAX Eco, Gänserndorf
2230 Gänserndorf, Dr. Wilhelm Exnerplatz 6 - Eingang Strassergasse - 02282 60560 - office@remax-eco.at

2231 Strasshof, Haus 3679/188

  Einfamilienhaus in Bestzustand nahe Bahnhof
 6,5 Zi., ca. 188 m² Wfl., ca. 677 m² Gfl.,
 Gas-Zentralheiz., KP € 398.000,- HWB: 89/C
Harald Raffelsberger 0676/5144628

2291 Lassee, 8 Baugrundstücke in sonniger & beliebter Lage

Die Grundstücksgrößen liegen zwischen ca. 744 m² - 1.034 m², Widmung: Bauland Wohnen;
Bebauungsdichte: 30% der Grundstücksfläche, Bebauungsweise: offen, gekuppelt, max.
Gebäudehöhe: 7 m; Kaufpreis: ab € 80.066,- zzgl. Aufschließungskosten
Martina Mikulcik, 0650 66 74 683

Ihre Immobilienprofis im Bezirk Gänserndorf - Team RE/MAX Eco

Mit unserem zuverlässigen und professionellen Team betreuen wir unsere Kunden im Bezirk
Gänserndorf auf höchstem Niveau. Kontaktieren Sie uns und vereinbaren Sie einen
unverbindlichen Beratungstermin. Wir freuen uns auf Ihren Besuch.
Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! RE/MAX Eco in Gänserndorf: 02282 60 5 60

2251 Ebenthal, Haus 3679/189

  Wunderschöner Bungalow in Ebenthal
 4 Zi., ca. 101 m² Wfl., ca. 792 m² Gfl., Keller,
 Zentralheizung, KP € 219.000,- HWB: 69/C
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
 KP € 550.000,-
Sandra Molnar +436602800080

Ihr Team von RE/MAX Aktiv in Groß-Enzersdorf

Professionelle Bewertung Ihres Hauses/Ihrer Wohnung, bewährtes Marketing und Vermittlung
bzw. Begleitung in der gesamten Kaufabwicklung. 
Sie haben noch Fragen? Vereinbaren Sie eine kostenloses Beratungsgespräch!
Wir nehmen uns gerne Zeit für Ihr Anliegen: +43(0) 2249 21088

2301 Groß-Enzersdorf, Wohnung 3118/121

  Frisch sanierte 3-Zimmer-Wohnung
 ca. 85 m² Wohnfläche, Parkplatz, Keller,
 Gesamtmiete € 800,- HWB: 173/E
Sandra Molnar +436602800080

2285 Leopoldsdorf, Haus 3118/98

  Wohntraum am Stadtrand - Kauf oder Miete
 5 Zi., ca. 127 m² Wfl., ca. 180 m² Gfl., Keller,
 KP € 265.000,- HWB: 89/B
Georg Hofbauer 0660/2800000

2292 Loimersdorf, Haus 3118/102

  Traumhaftes Mehrfamilienhaus
 11,5 Zi., ca. 184 m² Wfl., ca. 946 m² Grundfl.,
 KP € 335.000,- HWB: 90/C
Georg Hofbauer 0660/2800000

2301 Groß-Enzersdorf, Wohnung 3118/109

  Gartenwohnung
 4,5 Zi., ca. 115 m² Wfl., ca. 40 m² Terrasse,
 KP € 398.000,- HWB: 41/B
Georg Hofbauer 0660/2800000

2301 Wittau, Haus 3118/123

  Gepflegter Bungalow - voll unterkellert
 4 Zi., ca. 105 m² Wfl., ca. 568 m² Gfl., Keller,
 Carport für 2 Fahrzeuge, KP € 295.000,-
Georg Hofbauer 0660/2800000

2301 Neu, Haus 3118/112

  Holzhaus mit Badesteg auf Pachtgrund
 3 Zi., ca. 50 m² Wohnfläche, ca. 300 m² Gfl.,
 KP € 75.000,- Pacht jährlich € 2.700,-
Sandra Molnar +436602800080

2301 Groß-Enzersdorf, Haus 3118/108

  Einfamilienhaus nahe Stadtzentrum
 4 Zi., ca. 145 m² Wfl., ca. 444 m² Gfl., Keller,
 KP € 349.000,- HWB: 172/E
Georg Hofbauer 0660/2800000

IMMOBILIENANGEBOTE

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 



RE/MAX Magic, Klosterneuburg
3400 Klosterneuburg, Albrechtstraße 25 - 02243 / 214 06 - office@remax-magic.at

Ihre persönliche Immobilienexpertin

 Doris Deutsch, MBA, akad. IM
RE/MAX Magic
02243 / 21406, office@remax-magic.at
Doris Deutsch, MBA, akad. IM0664 / 2298981

3400 Klosterneuburg, Haus 3100/506

  Doppelhaushälfte der Anderen Art!
 4 Zi., ca. 102 m² Wfl., ca. 810 m² Grundfläche
 KP € 495.000,- HWB: 85/C
Doris Deutsch 0664 2298981

Ihr Experte in Kritzendorf u. Höflein

 Dieter Biegel, Associate
RE/MAX Magic
02243 / 21406, office@remax-magic.at
Dieter Biegel 0664 / 1352538

3400 Klosterneuburg, Wohnung 3100/526

  Stylisch & Top-Modern!
 2 Zi., ca. 58 m² Wfl., Lift, 1 Balkon, Garage
 KP € 199.000,- HWB: 85/C
Doris Deutsch 0664 2298981

3400 Klosterneuburg, Haus 3100/523

  Southfork Ranch!
 7 Zi., ca. 180 m² Nfl., ca. 1.470 m² Grundfläche
 KP € 790.000,- HWB: 158/E
Doris Deutsch 0664 2298981

3400 Klosterneuburg, Wohnung 3100/525

  Schöner Wohnen!
 3 Zi., ca. 84 m² Wfl., Lift, ca. 11 m² Terrasse
 Gesamtmiete € 1.490,- HWB: 55/C
Doris Deutsch 0664 2298981

3400 Klosterneuburg, Haus 3100/507

  Kleines Stadthaus!
 4 Zi., ca. 145 m² Wohnfl., Zentrum
 KP € 450.000,- HWB: 240/F
Doris Deutsch 0664 2298981

3400 Klosterneuburg, Wohnung 3100/447

  Letzter Stock mit Toller Aussicht!
 2 Zimmer, ca. 79 m² Wfl., 4. Stock, Lift
 KP € 219.000,- HWB: 61/C
Doris Deutsch 0664 2298981

3420 Kritzendorf, Wohnung 3100/534

  Coming Soon!
 4 Zimmer, ca. 98 m² Wohnfläche, Balkon
 KP € 229.000,- HWB: 84/C
Dieter Biegel 0664 1352538

3001 Mauerbach, Haus 3100/508

  Gärtner Inklusive!
 7 Zi., ca. 276 m² Wfl., ca. 2.589 m² Grundfl.
 Gesamtmiete € 2.250,- HWB: 149/D
Doris Deutsch 0664 2298981

Doris Deutsch und ihr Team mit Herz

 Die Qualitätsmakler aus Klosterneuburg
stehen Ihnen für Immobilien-Angelegenheiten
sehr gerne zur Verfügung!
Büro Klosterneuburg 02243 / 21406

3400 Kritzendorf, Haus 3100/533

  Halt heißt Stop!
 3 Zi., ca. 58 m² Wfl., ca. 312 m² Grundfläche
 KP € 199.000,- HWB: 269/E
Doris Deutsch 0664 2298981

RE/MAX Aktiv, Groß-Enzersdorf
2301 Groß-Enzersdorf, Rathausstraße 10 - 02249 21088 - office@remax-aktiv.at

2301 Groß-Enzersdorf, Haus 3118/122

  Designerhaus in Groß-Enzersdorf
 ca. 200 m² Wfl., ca. 400 m² Grundfl., möbliert,
 KP € 550.000,-
Sandra Molnar +436602800080

Ihr Team von RE/MAX Aktiv in Groß-Enzersdorf
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

  3-Zimmer-Wohnung inklusive Parkplatz
 ca. 83 m² Wfl., 7. Stock, Lift, teilmöbliert,
 KP € 110.000,- HWB: 93/C
Alfred Markus Berner +43-664/63 83 085

3107 St. Pölten, Haus 1644/2255

  Moderne, exklusive Doppelhaushälfte
 7 Zi., ca. 174 m² Wfl., ca. 450 m² Grundfläche,
 KP € 330.000,- HWB: 103/D
Michael Mangel +43-664/73 28 85 11

3100 St. Pölten, Haus 1644/2270

  Gepflegtes Haus in sehr guter Lage
 5 Zi., ca. 178 m² Wfl., ca. 924 m² Gfl., Keller,
 KP € 365.000,- HWB: 93/C
Matthias Seidl +43-676/761 47 52

3100 Griechenberg, Baugrund 1644/2243

  Grundstück mit Panoramablick
 ca. 1.143 m² Grundfläche, nahe Golfplatz,
 KP € 160.020,-
Alfred Markus Berner +43-664/63 83 085

3071 Böheimkirchen, Wohnung 1644/2230

  Erstbezug - neue Mietwohnungen
 2 Zi., ca. 53 m² Wohnfl., EG.-Stock, Lift, Keller,
 Gesamtmiete € 632,01, HWB: 31/B
Manfred Hössinger +43-664/147 00 14

3162 Rainfeld 1644/2121

  Mehrparteienhaus mit 9 Einheiten
 ca. 645 m² Wohnfläche, ca. 472 m² Grundfl.,
 KP € 290.000,- HWB: 179/E
Helmut Koprax +43-660/47 63 203

3150 Wilhelmsburg, Haus 1644/2257

  Repräsentatives Schmuckstück
 9 Zi., ca. 200 m² Wfl., ca. 2.827 m² Grundfl.,
 KP € 590.000,- HWB: 91/C
Michael Mangel +43-664/73 28 85 11

3193 St. Aegyd, Haus 1644/2002

  Traumhafte Liegenschaft in ruhiger Lage
 5 Zi., ca. 243 m² Wfl., ca. 1.819 m² Grundfl.,
 KP € 299.000,- HWB: 116/D
Jörg Mares +43-660/62 737 01

3161 St. Veit, Wohnung 1644/2225

  Zentral gelegene Eigentumswohnung
 3 Zi., ca. 69 m² Wfl., teilmöbliert, nahe Kirche,
 KP € 72.000,- HWB: 78/C
Michael Mangel +43-664/73 28 85 11

2751 Matzendorf, Haus 1644/2264

  Einfamilienhaus südlich von Wien
 7 Zi., ca. 166 m² Wfl., ca. 1.021 m² Grundfl.,
 KP € 390.000,- HWB: 211/F
Jörg Mares +43-660/62 737 01

8630 St. Sebastian 1644/2236

  Sanierer-Traum: ehem. Bahngebäude
 nahe Bhf. Mariazell, ca. 5.600 m² Gfl., ca.
 1.800 m² Nfl., KP € 350.000,- HWB: 182/E
Bernhard Baumgartner +43-676/702 77 04

2351 Wiener Neudorf, Wohnung 1644/2240

  Dachterrassen-Wohnung
 4 Zi., ca. 94 m² Wfl., Lift, 1 Balkon, teilmöbliert,
 KP € 349.000,- HWB: 17/A
Helmut Koprax +43-660/47 63 203

RE/MAX Best, Mistelbach
2130 Mistelbach, Bahnstraße 2a - 02572/20 900 - office@remax-best.at

2111 Tresdorf, Haus 1658/2105

  Immobilie mit vielen Möglichkeiten
 7 Zi., ca. 320 m² Wfl., ca. 3.416 m² Grundfl.,
 KP € 969.000,- HWB: 86/C
Alexandra Hubeny-Pallierer 0699 12010195

2130 Mistelbach, Wohnung 1658/1877

  Leistbares Wohnen - für den Käufer Prov.frei,
 Verk. zahlt Käuferprov., 4 Zi., ca. 74 m² Wfl.,
 Lift, Keller, KP € 224.500,- HWB: 32/B
Anna Pfundner +43 676 937 60 70

2225 Windisch Baumgarten, Haus 1658/2109

  Schnuckeliger ehemaliger Bauernhof
 4 Zi., ca. 125 m² Wfl., ca. 214 m² Grundfl.,
 KP € 161.300,- HWB: 375/G
Rene Zerbs +43 670 2020866

2134 Waltersdorf, Haus 1658/2054

  Gepflegtes Wohnhaus in Waltersdorf
 2 Zi., ca. 73 m² Wohnfl., ca. 2.183 m² Grundfl.,
 KP € 170.000,- HWB: 134/D
Rene Zerbs +43 670 2020866

1210 Wien, Gewerbeobjekt 1658/2101

  Lager- und Produktionshalle mit Büro
 ca. 3.482 m² Grundfläche, nahe Autobahn,
 KP € 2.040.000,- HWB: 406/D
Anna Pfundner +43 676 937 60 70

2136 Laa, Baugrund 1658/2103

  Gewerbegrundstück
 ca. 2.320 m² Grundfläche, nahe Zentrum,
 KP € 150.000,-
Anna Pfundner +43 676 937 60 70

2102 Hagenbrunn, Baugrund 1658/2118

  Baugrundstück in Top-Lage mit Gartenhaus
 ca. 981 m² Grundfläche, Bauklasse I, II,
 30% verbaubar, KP € 320.000,-
Franz Hugl +43 664 1323200

2191 Gaweinstal, Wohnung 1658/2119

  Wunderschöne Wohnung mit Balkon
 3 Zi., ca. 71 m² Wohnfl., 2. Stock, 1 Balkon,
 KP € 161.800,- HWB: 44/B
Franz Hugl +43 664 1323200

2183 Neusiedl, Haus 1658/2115

  Wohnhaus mit cooler Terrasse
 6 Zi., ca. 127 m² Wfl., ca. 810 m² Gfl., Keller,
 KP € 169.000,- HWB: 310/G
Rene Zerbs +43 670 2020866

2133 Fallbach, Haus 1658/2095

  Bungalow in sonniger Aussichtslage
 4 Zi., ca. 90 m² Wfl., ca. 721 m² Gfl., 3 WCs,
 KP € 289.900,- HWB: 344/G
Alexandra Hubeny-Pallierer 0699 12010195

2052 Pernersdorf, Haus 1658/2092
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

  Einzugsbereit! Inkl. einer Dan-Markenküche
 ca. 115 m² Wohnfl., ca. 336 m² Grundfläche,
 KP € 325.000,- HWB: 38/B
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4550 Kremsmünster, Haus 1616/2034

  Sie, und wer noch?
 ca. 244 m² Wfl., ca. 78 m² Nfl., ca. 1.094 m²
 Gfl., KP € 258.000,- HWB: 250/F
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4580 Windischgarsten, Haus 1616/1984

  Wohnhaus in Aussichtslage
 4 Zi., ca. 130 m² Wohnfl., ca. 477 m² Grundfl.,
 KP € 209.000,- HWB: 181/E
Franz Haslhofer 0676 - 846 126 714

4563 Micheldorf, Wohnung 1616/2069

  Wohnung mit eigenem Eingang
 3 Zimmer, ca. 113 m² Wohnfläche, Parkplatz,
 Gesamtmiete € 697,- HWB: 171/E
Johanna Graßegger 0676/846126717

4552 Wartberg, Wohnung 1616/2066

  Toller Ausblick!
 3 Zi., ca. 81 m² Wohnfl., DG, Balkon,
 KP € 116.800,- HWB: 62/C
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4560 Kirchdorf, Wohnung 1616/2020

  Für Gartenliebhaber ... Top 9
 4 Zi., ca. 106 m² Wohnfläche, EG, Lift,
 KP € 294.139,- HWB: 21/A
Peter Graßegger 0676 - 846 126 723

4560 Kirchdorf, Baugrund 1616/2053

  Im Sternpark - mitten drinn und voll dabei
 ca. 1.060 m² Grundfläche,
 KP € 117.680,- zzgl. € 10.605,- Aufschließung
Peter Graßegger 0676 - 846 126 723

4575 Roßleithen, Baugrund 1616/2033

  Doppelparzelle in Roßleithen
 ca. 1.310 m² Grundfläche, nahe Seebachhof,
 KP € 65.500,- zzgl. € 4.697,- Aufschließung
Franz Haslhofer 0676 - 846 126 714

4563 Micheldorf, Baugrund 1616/2031

  Baugrund für Ihr Traumhaus
 ca. 811 m² Gfl., nahe Kirchdorf - Grünland,
 KP € 72.990,- zzgl. Aufschließung
Johanna Graßegger 0676/846126717

IMMOBILIENANGEBOTE

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 



RE/MAX Linz-City
4020 Linz, Landstraße 115a - 0732/660 260 - office@remax-linz-city.at

4055 Pucking, Haus 1033/20462

  Idealer Bungalow mit großzügigem Garten!
 2 Zi., ca. 58 m² Wfl., ca. 793 m² Grundfl.,
 KP € 219.000,- HWB: 189/E
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4040 Linz, Haus 1033/20457

  Traumhafter Ausblick!
 ca. 140 m² Wfl., ca. 828 m² Grundfläche,
 KP € 499.900,- HWB: 172/E
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4470 Enns, Gewerbeobjekt 1033/20458

  Großzügige Betriebsliegenschaft!
 ca. 1.065 m² Nutzfl., ca. 20.669 m² Grundfl.,
 KP € 6.800.000,- HWB: 112/D
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4030 Linz, Haus 1033/20429

  Großzügiges Mehrfamilienhaus!
 ca. 226 m² Wfl., ca. 1.143 m² Grundfläche,
 KP € 399.000,- HWB: 89/C
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4060 Leonding, Gewerbeobjekt 1033/20498

  Top-Gewerbeliegenschaft als Anlageobjekt
 ca. 7.660 m² Grundfl., nahe Infra Center,
 KP € 2.500.000,- + 20 % MwSt., HWB: 101/D
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4204 Ottenschlag, Baugrund 1033/20491

  Sonniger Baugrund in Urfahr Umgebung!
 ca. 1.341 m² Gfl., gute Verkehrsanbindung,
 aufgeschlossen, KP € 87.165,-
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4824 Gosau, Baugrund 1033/20464

  Dachstein-West - direkt beim Lift!
 ca. 3.566 m² Gfl., aufgeschlossen,
 KP € 690.000,-
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4223 Katsdorf, Haus 1033/20477

  Schönes Mehrfamilienhaus!
 ca. 250 m² Wfl., ca. 762 m² Grundfl.,
 KP € 389.000,- HWB: 106/D
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4531 Kematen, Wohnung 1033/20503

  Penthouse mit 2 Dachterrassen
 4 Zi., ca. 132 m² Wohnfl., ruhige Lage,
 KP € 335.000,- HWB: 40/B
Christian Weixelbaum 0650/44 44 025

4060 Leonding, Büro 1033/20505

  Klimatisierte Bürofläche!
 4 Zi., ca 210 m² Nutzfl., Lift, Parkplatz,
 Gesamtmiete € 2.621,- HWB: 125/D
Christian Weixelbaum 0650/44 44 025

4020 Linz, Cafe 1033/20508

  Gastro zentral gelegen!
 ca. 120 m² Nutzfl., 2 Gastgärten,
 Gesamtmiete € 1.851,- HWB: 111/D
Christian Weixelbaum 0650/44 44 025

4060 Leonding, Wohnung 1033/20506

  Sofort wohlfühlen!
 3 Zi., ca. 89 m² Wohnfl., ca. 10 m² Balkon,
 Gesamtmiete € 1.083,- HWB: 96/D
Christian Weixelbaum 0650/44 44 025

RE/MAX Kirchdorf, Micheldorf
4563 Micheldorf, Bader-Moser-Straße 17 - 07582/612 67 - office@remax-kirchdorf.at

4591 Molln, Haus 1616/1976

  Naturjuwel im Nationalpark Kalkalpen
 ca. 135 m² Wfl., bis 300 m² Nfl., ca 2,85 ha Gfl.,
 KP auf Anfrage, HWB: 185/E
Johanna Graßegger 0676/846126717

4642 Sattledt, Haus 1616/2046

  Viel Platz zum Wohnen und Arbeiten
 ca. 240 m² Wfl., ca. 70 m² Nfl., ca. 1.000 m²
 Gfl., Gesamtmiete € 1.155,- HWB: 165/E
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4553 Schlierbach, Haus 1616/2040

  Auf der Suche nach einem Vierkanthof?
 ca. 320 m² Wfl., ca. 235 m² Nfl., ca. 2.300 m²
 Gfl., KP € 285.000,- HWB: 122/D
Gerhard Graßegger 0676 - 846 126 712

4550 Kremsmünster, Haus 1616/1971

  Einzugsbereit! Inkl. einer Dan-Markenküche
 ca. 115 m² Wohnfl., ca. 336 m² Grundfläche,
 KP € 325.000,- HWB: 38/B
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4550 Kremsmünster, Haus 1616/2034

  Sie, und wer noch?
 ca. 244 m² Wfl., ca. 78 m² Nfl., ca. 1.094 m²
 Gfl., KP € 258.000,- HWB: 250/F
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4580 Windischgarsten, Haus 1616/1984

  Wohnhaus in Aussichtslage
 4 Zi., ca. 130 m² Wohnfl., ca. 477 m² Grundfl.,
 KP € 209.000,- HWB: 181/E
Franz Haslhofer 0676 - 846 126 714

4563 Micheldorf, Wohnung 1616/2069

  Wohnung mit eigenem Eingang
 3 Zimmer, ca. 113 m² Wohnfläche, Parkplatz,
 Gesamtmiete € 697,- HWB: 171/E
Johanna Graßegger 0676/846126717

4552 Wartberg, Wohnung 1616/2066

  Toller Ausblick!
 3 Zi., ca. 81 m² Wohnfl., DG, Balkon,
 KP € 116.800,- HWB: 62/C
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4560 Kirchdorf, Wohnung 1616/2020

  Für Gartenliebhaber ... Top 9
 4 Zi., ca. 106 m² Wohnfläche, EG, Lift,
 KP € 294.139,- HWB: 21/A
Peter Graßegger 0676 - 846 126 723

4560 Kirchdorf, Baugrund 1616/2053

  Im Sternpark - mitten drinn und voll dabei
 ca. 1.060 m² Grundfläche,
 KP € 117.680,- zzgl. € 10.605,- Aufschließung
Peter Graßegger 0676 - 846 126 723

4575 Roßleithen, Baugrund 1616/2033

  Doppelparzelle in Roßleithen
 ca. 1.310 m² Grundfläche, nahe Seebachhof,
 KP € 65.500,- zzgl. € 4.697,- Aufschließung
Franz Haslhofer 0676 - 846 126 714

4563 Micheldorf, Baugrund 1616/2031

  Baugrund für Ihr Traumhaus
 ca. 811 m² Gfl., nahe Kirchdorf - Grünland,
 KP € 72.990,- zzgl. Aufschließung
Johanna Graßegger 0676/846126717

IMMOBILIENANGEBOTE
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RE/MAX Alpha, Steyr
4400 Steyr, Berggasse 50 - 07252/982 12 - alpha@remax-alpha.at

4452 Ternberg, Baugrund 2273/1579

  Sonniger Baugrund im Ennstal
 ca. 1.466 m² Grundfläche,
 KP € 94.500,-
Beatrix Hofstetter 0664 244 8242

RE/MAX Alpha - Ihr Ansprechpartner in Steyr und Umgebung!

Das Team rund um Geschäftsführer DI Friedrich Mader: v.l.n.r. Klaus Gstöttner, Romana
Eggendorfer, Andrea Schobesberger, Michael Primetshofer, Beatrix Hofstetter, Fernanda
Mitteregger, Anita Celik, DI Friedrich Mader, Karina Baumann
RE/MAX Alpha in 4400 Steyr, Berggasse 50, Tel.: 07252/98212

4451 Garsten, Haus 2273/1569

  Kleines Haus - kleiner Preis
 3 Zi., ca. 78 m² Wohnfl., ca. 189 m² Gfl.,
 KP € 105.000,- HWB: 256/G
Friedrich Mader 0664 7502 4388

4523 Neuzeug, Haus 2273/1516

  Hochwertiges Einfamilienhaus
 ca. 278 m² Wfl., ca. 1.358 m² Grundfl.,
 KP € 780.000,- HWB: 58/C
Anita Celik 0664 58 94 267

4452 Ternberg, Haus 2273/1455

  Einfamilienhaus mit vielen Sonnenseiten
 7 Zi., ca. 185 m² Wfl., ca. 1.891 m² Grundfl.,
 KP € 394.000,- HWB: 94/C
Beatrix Hofstetter 0664 244 8242

4400 Steyr, Haus 2273/1589

  Gediegene Villa mit Charisma
 in Steyr-Seifentruhe, 7 Zi., ca. 313 m² Wfl.,
 ca. 1.465 m² Gfl., KP € 365.000,- HWB: 282/G
Fernanda Mitteregger 0664 7510 2425

4614 Marchtrenk, Haus 2273/1585

  Mehrfamilienhaus mit guter Siedlungslage
 ca. 165 m² Wfl., ca. 654 m² Gfl.,
 KP € 420.000,- HWB: 66/C
Romana Eggendorfer 0664 7509 3639

4400 Steyr, Wohnung 2273/1549

  Schöne Eigentumswohnung mit Loggia
 3 Zimmer, ca. 75 m² Wohnfläche, möbliert,
 KP € 186.000,- HWB: 67/C
Anita Celik 0664 58 94 267

3335 Weyer, Baugrund 2273/1558

  Baugrundstück in Ruhelage
 ca. 937 m² Grundfl., nahe Eurospar Weyer,
 KP € 48.400,-
Beatrix Hofstetter 0664 244 8242

4020 Linz 2273/1580

  Ertragsobjekt mit lukrativer Rendite
 ca. 1.262 m² Grundfl., nahe Großraum Linz,
 KP auf Anfrage, HWB: 39/B
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
 2 Zi., ca. 57 m² Wohnfläche, Lift, 1 Balkon,
 KP € 138.000,- HWB: 36/B
Ida Sixt 0664 91 16 305

8010 Graz, Wohnung 2278/3952

  Jugenstilhaus/Altbau-Eigentumswohnung
 3 Zi., ca. 102 m² Wohnfläche, 1 Balkon, Keller,
 KP € 299.900,- HWB: 114/D
Patrick Gosch 0664/2021481

8051 Thal, Baugrund 2278/3897

  Traumhaftes Baugrundstück in Thal
 ca. 3.556 m² Grundfläche,
 KP € 180.000,-
Walter Sixt 06641722268

8020 Graz, Wohnung 2278/3939

  Geschmackvolle Dachgeschoß-Wohnung
 3,5 Zi., ca. 94 m² Wohnfl., ca. 8 m² Terrasse,
 KP € 164.990,- HWB: 51/C
Horst Gosch 0664/3921783

8076 Vasoldsberg, Haus 2278/3569

  Haus mit großem Grundstück
 5 Zi., ca. 110 m² Wfl., ca. 3.410 m² Grundfl.,
 KP € 234.000,- HWB: 265/G
Peter Weitzer 0664 44 36 878

8041 Graz, Wohnung 2278/3685

  Nur noch 1 Neubau-Maisonette-Wohnung
 4 Zi., ca. 89 m² Wohnfl., Balkon, Parkplatz,
 KP € 289.990,- HWB: 49/B
Patrick Gosch 0664/2021481

8501 Lieboch, Wohnung 2278/3584

  Wohnung im Liebocher Zentrum
 4,5 Zi., ca. 57 m² Wohnfläche, Lift, Balkon,
 KP € 153.800,- HWB: 41/B
Helmut Zauner 0664 / 120 77 88

8051 Graz, Wohnung 2278/3926

  Attraktive 4-Zimmer-Wohnung
 ca. 90 m² Wohnfl., Lift, Balkon, Keller,
 KP € 269.000,- HWB: 47/B
Ida Sixt 0664 91 16 305

IMMOBILIENANGEBOTE
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RE/MAX Classic, Graz
8044 Graz, Mariatrosterstraße 142a - 0316/296 000 - office@remax-classic.at

8183 Floing, Haus 1656/1603

  Einfamilien- bzw. Zweifamilienhaus
 7 Zi., ca. 232 m² Wfl., ca. 1.867 m² Gfl.,
 KP € 249.500,- HWB: 184/E
Waltraud Grabner 0664/12 88 007

Verkauft - Traumhaus in Leibnitz/Südsteiermark

ca. 227 m² Wfl., ca. 1.022 m² Gfl., BJ 2011, modernes, hochwertiges Wohnhaus, Bestlage, sonnig,
absolut ruhig, großzügige Raumaufteilung, West-Terrasse, Massivbauweise, offener Kamin,
großzügige Glasflächen, Doppel-Garage mit Fußbodenheizung. HWB: 39/B
Ing. Alois Marchel: 0664/133 19 65

8043 Graz, Wohnung 1665/5999

  3-Zimmer-Wohnung in Bestlage/Mariatrost
 ca. 80 m² Wfl., HP, Lift, Parkplatz,
 KP € 238.000,- HWB: 43/B
Jürgen Banholzer 0699/13 280 182

8143 Dobl, Wohnung 1665/5995

  Top-Penthouse - Rarität für Liebhaber
 3 Zi., ca. 114 m² Wfl., Loggia, Carport,
 KP € 235.000,- HWB: 30/B
Orthilde Sagel 0699/10 50 10 70

8472 Straß, Haus 1665/6016

  Schönes Ein-/Zweifamilienhaus mit Pool
 6 Zi., ca. 242 m² Wfl., ca. 928 m² Gfl.,
 KP € 269.000,- HWB: 169/E
Horst Ornik 0664/10 30 932

8063 Eggersdorf, Baugrund 1656/1489

  Sonniges Baugrundstück in Eggersdorf
 ca. 1.143 m² Gfl., Widmung: WA 0,2-0,6,
 KP € 87.625,-
Waltraud Grabner 0664/12 88 007

8152 Stallhofen, Haus 1665/5949

  Tolles Architekten-Landhaus im Grünen
 4 Zi., ca. 176 m² Wfl., ca. 3.057 m² Gfl.,
 KP € 298.000,- HWB: 281/G
Orthilde Sagel 0699/10 50 10 70

8430 Leitring, Wohnung 1665/5954

  Wohnung zu kaufen - Neubau in Wagna!
 2 Zi., ca. 58 m² Wfl., EG, Lift, Carport,
 KP € 146.300,- HWB: 37/B
Horst Ornik 0664/10 30 932

8160 Weiz, Haus 1656/1624

  Doppelhaushälfte mit schönem Grundstück
 4 Zi., ca. 120 m² Wfl., ca. 812 m² Gfl.,
 KP € 259.000,- HWB: 203/F
Waltraud Grabner 0664/12 88 007

8010 Graz, Büro 1665/6013

  Repräsentatives Altbaubüro am Opernring
 7 Zimmer, 1. Stock, geräumig, unbefristet,
 Gesamtmiete € 3.243,- HWB: 124/D
Jürgen Banholzer 0699/13 280 182

52466 Novigrad, Wohnung 1665/5938

  Schöne Ferienpension mit Appartment
 6 Zi., ca. 148 m² Wohnfl., möbliert,
 KP € 265.000,- HWB: 42/B
Jasminka Orescanin 0664/533 47 46

IMMOBILIENANGEBOTE

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 



RE/MAX Leibnitz
8430 Leibnitz, Marburger Straße 42 - 03452/822 43 - office@remax-leibnitz.at

8463 Leutschach, Haus 1605/3317

  Alleinlage - ca. 19 ha rund ums Haus!
 12 Zi., ca. 380 m² Wfl., ca. 191.000 m² Gfl.,
 KP € 690.000,- HWB: 208/F
Herbert Zelzer +43664 244 42 43

Ihre Ansprechpartner für alle Immobilienfragen in der gesamten Südsteiermark.

Sie haben Fragen zum Thema Immobilienverkauf oder -vermietung, Fairmietservice,
Energeiausweis, Immobilienertragsteuer, .....? Rufen Sie an, wir helfen gerne! 
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

8152 Södingberg, Haus 1663/950

  Luxuriöses Anwesen in absoluter Ruhelage
 9 Zi., ca. 244 m² Wfl., ca. 21.461 m² Grundfl.,
 Schwimmbad, KP € 630.000,- HWB: 117/D
Johann Harkam +43 (0)676 71 49 450

8502 Lannach 1663/959

  Bauernhof: Haupthaus + 4 Nebengebäude
 ca. 132 m² Wfl., ca. 85.285 m² Gfl., BJ ca.
 1969, KP € 880.000,- HWB: 429/G
Johann Harkam +43 (0)676 71 49 450

8583 Edelschrott, Haus 1663/943

  Gepflegtes Einfamilienhaus in ländlicher Lage
 6 Zi., ca. 207 m² Wfl., ca. 861 m² Grundfläche,
 Öl-Zentralheiz., KP € 319.000,- HWB: 111/D
RE/MAX White Horse 03142/280 20

8591 Maria Lankowitz, Wohnung 1663/956

  Eigentumswohnung im 1. Stock mit Garten
 2 Zi., ca. 61 m² Wohnfl., Parkplatz,
 Fernwärme, KP € 68.000,- HWB: 101/D
Johann Harkam +43 (0)676 71 49 450

8580 Köflach, Baugrund 1663/962

  Baugrund in ruhiger und ebener Lage
 ca. 1.171 m² Gfl., WR 0,2 - 0,4; Anschlüsse
 an der Grundgrenze, KP € 69.500,-
Martin Unterlechner +43 (0)650 41 81 191

8592 Salla, Haus 1663/954

  Wohnhaus in ländlicher Lage
 6 Zi., ca. 123 m² Wfl., ca. 1.159 m² Grundfl.,
 BJ ca. 1967, KP € 125.000,- HWB: 194/E
Johann Harkam +43 (0)676 71 49 450

IMMOBILIENANGEBOTE

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 

Monika S. und ihre beiden 
Kinder (4 Jahre und 1 Jahr) 
wurden vom Schicksal 
hart getroffen, als im 

Oktober 2017 der Familienvater 
unverschuldet bei einem Autounfall 
ums Leben kam. Eine durch und 
durch schwierige Zeit, die neben 
emotionalen Tiefschlägen auch eine 
prekäre finanzielle Situation bedeutet.

Die nunmehr alleinerziehende Mutter 
bezieht Kinderbetreuungsgeld 
sowie Familienbeihilfe. Ein Antrag 
auf bedarfsorientierte Mindest-
sicherung wurde gestellt, ist derzeit 
jedoch noch in Bearbeitung. Das 
monatlich zur Verfügung stehende 
Budget der Familie ist derartig klein, 
sodass das Begräbnis des Mannes 
einen Mietrückstand verursachte.

Monika hat keinerlei Unterstützung 
durch Familie oder Verwandte – 
weder in finanzieller Hinsicht noch 
im Bereich der Kinderbetreuung, 
sie wandte sich an das Rote Kreuz.

Der RE/MAX-Wohnungs-Not-Fonds 
beim Österreichischen Roten Kreuz 
konnte den Mietrückstand be-
gleichen und die Familie in dieser 
schweren Zeit unterstützen.

RE/MAX-Wohnungs-Not-Fonds 
Hilfe für alleinerziehende Mutter von 2 Kleinkindern 

die Ihren Mann bei Verkehrsunfall verloren hat.



RE/MAX Immoreal, Innsbruck
6020 Innsbruck, Amraserstraße 85 - 0512/566 988 - office@remax-immoreal.at

6020 Innsbruck, Wohnung 1613/6444

  Sunside Residence Innsbruck- Kranebitten
 Neubauprojekt in ruhiger Sonnenlage,
 Einheiten zwischen 46 und 51 m², HWB: 45/B
Claudia Bräuer 0699/81763147

Ihre Immobilienexpertin

 Ich berate Sie gerne, seriös und kompetent!
Ich freue mich über Ihren Anruf!
schoepf@remax-immoreal.at
Christine Schöpf 0680 / 2309824

6075 Tulfes, Wohnung 1613/6467

  Hochwertig renovierte 4-Zi.-Gartenwohnung
 Wfl. ca. 162 m², Garten ca. 157 m², 2 Auto-
 abstellpl., HWB: 54/C
Claudia Bräuer 0699/81763147

6060 Absam, Wohnung 1613/6471

  4-Zimmer-Maisonette-Wohnung mit Garten
 großzügig, elegant, gepflegt, Tiefgaragenpl. +
 Autostellpl., ruhige Wohnlage, HWB: 85/C
Irma Wimmer-Wechsler 0664/210 1629

Ihre Immobilienexpertin

 RE/MAX Immoreal in Innsbruck
Conterra Immobilien GmbH
selbst. Maklerin
Irma Wimmer-Wechsler 0664 / 2101629

6020 Innsbruck, Haus 1613/6376

  Liebhaberobjekt mit Blick über Innsbruck:
 Wohnhaus + großzügiges Gartenhaus mit
 über 1.000 m² Traumgarten, HWB: 148/D
Irma Wimmer-Wechsler 0664/210 1629

6080 Igls, Wohnung 1613/6217

  Elegante Penthouse-Wohnung, ca. 230 m²
 mit unverbaubarer Fernsicht in Innsbruck-Igls,
 KP € 1.350.000,- HWB: 66/C
Nadja El Manchi 0664/5058677

Ihre Immobilienexpertin

 Sie wollen Ihre Immobilie
bestmöglich verkaufen? Ich berate Sie gerne!
beh. konz. Maklerin
Nadja El Manchi 0664 / 5058677

6020 Innsbruck, Haus 1613/6261

  Elegantes, hochwertigst ausgestattetes EFH
 Whirlpool, großer Garten, Garage & Komfort,
 in Stadtnähe, KP € 1.975.000, HWB: 52/B
Nadja El Manchi 0664/5058677

6020 Innsbruck, Wohnung 1613/6465

  Sehr gepflegte 4-Zimmer-Räumlichkeit
 im Saggen, als Wohnung oder Praxis nutzbar,
 KP ca. € 660.000,-
Michael Fischer 0699/101 614 48

6020 Innsbruck, Wohnung 1613/6182

  Renovierte 2-Zimmer-Wohnung
 gesicherte Rendite in guter Lage,
 KP € 260.000,- HWB: 66/C
David Imarhiagbe 0660/5623629

6020 Innsbruck, Wohnung 1613/6429

  2-Zimmer-Wohnung nahe Technik-Uni
 ca. 56 m², Südlage,
 KP € 225.000,- HWB: 82/C
David Imarhiagbe 0660/5623629

RE/MAX White Horse, Voitsberg
8570 Voitsberg, C.v.Hötzendorf-Str. 16 - 03142/280 20 - office@remax-whitehorse.at

8152 Södingberg, Haus 1663/950

  Luxuriöses Anwesen in absoluter Ruhelage
 9 Zi., ca. 244 m² Wfl., ca. 21.461 m² Grundfl.,
 Schwimmbad, KP € 630.000,- HWB: 117/D
Johann Harkam +43 (0)676 71 49 450

8502 Lannach 1663/959

  Bauernhof: Haupthaus + 4 Nebengebäude
 ca. 132 m² Wfl., ca. 85.285 m² Gfl., BJ ca.
 1969, KP € 880.000,- HWB: 429/G
Johann Harkam +43 (0)676 71 49 450

8583 Edelschrott, Haus 1663/943

  Gepflegtes Einfamilienhaus in ländlicher Lage
 6 Zi., ca. 207 m² Wfl., ca. 861 m² Grundfläche,
 Öl-Zentralheiz., KP € 319.000,- HWB: 111/D
RE/MAX White Horse 03142/280 20

8591 Maria Lankowitz, Wohnung 1663/956

  Eigentumswohnung im 1. Stock mit Garten
 2 Zi., ca. 61 m² Wohnfl., Parkplatz,
 Fernwärme, KP € 68.000,- HWB: 101/D
Johann Harkam +43 (0)676 71 49 450

8580 Köflach, Baugrund 1663/962

  Baugrund in ruhiger und ebener Lage
 ca. 1.171 m² Gfl., WR 0,2 - 0,4; Anschlüsse
 an der Grundgrenze, KP € 69.500,-
Martin Unterlechner +43 (0)650 41 81 191

8592 Salla, Haus 1663/954

  Wohnhaus in ländlicher Lage
 6 Zi., ca. 123 m² Wfl., ca. 1.159 m² Grundfl.,
 BJ ca. 1967, KP € 125.000,- HWB: 194/E
Johann Harkam +43 (0)676 71 49 450

IMMOBILIENANGEBOTE
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RE/MAX Immowest, Vorarlberg
6900 Bregenz, Schulgasse 3 - +43 5574 534 34 - vorarlberg@remax-immowest.at

6912 Hörbranz, Baugrund 2552/3150

  Großzügiges Grundstück
 ca. 2.288 m² Grundfläche, teilbar,
 KP auf Anfrage, HWB: 61/C
Reinhard Götze +43 664 443 70 58

Wir führen Mensch und Raum zusammen!

Reinhard Götze mit seinem RE/MAX Immowest Team

R. Götze GmbH, Schulgasse 3, 6900 Bregenz, Tel. +43 5574 53434

6900 Bregenz, Haus 2552/3117

  Neubau-Doppelhaushälfte in Top-Lage
 5 Zi., ca. 123 m² Wfl., ca. 336 m² Gfl., Keller,
 KP auf Anfrage, HWB: 61/C
Philipp Huber 43 664 88 49 54 00

6971 Hard, Haus 2552/3044

  Traumhaftes Zweifamilienhaus
 9 Zi., ca. 317 m² Wohnfl., Parkplatz, Garage,
 KP € 980.000,- HWB: 59/C
Matthias Hagen +43 664 88 49 54 01

6884 Damüls, Wohnung 2552/3068

  Traumhafte 3-Zimmer-Wohnung
 3 Zi., ca. 61 m² Wfl., 2. Stock, 1 Balkon, Keller,
 KP auf Anfrage, HWB: 38/B
Philipp Huber 43 664 88 49 54 00

6923 Lauterach, Wohnung 2552/3043

  Helle Terrassen-Wohnung in bester Lage
 4 Zi., ca. 87 m² Wohnfl., 1. Stock, Parkplatz,
 KP auf Anfrage, HWB: 75/C
Matthias Hagen +43 664 88 49 54 01

6850 Dornbirn Oberdorf, Wohnung 2552/3138

  Großzügig geschnittene 2-Zi.-Wohnung
 ca. 68 m² Wohnfläche, Parkplatz, Keller,
 KP auf Anfrage, HWB: 91/C
Janos Szabo +43 664 88 49 54 24

6890 Lustenau, Wohnung 2552/3145

  Schöne 3,5-Zimmer-Wohnung
 ca. 101 m² Wohnfl., 3. Stock, 1 Balkon,
 KP € 264.000,- HWB: 130/D
Pascal Knöpfler +43 664 88 54 56 66

6800 Feldkirch, Wohnung 2552/3050

  Neu renovierte 4-Zimmer-Wohnung
 ca. 92 m² Wohnfläche, 1 Balkon, Keller,
 KP € 265.000,- HWB: 63/C
Philipp Huber 43 664 88 49 54 00

6773 Vandans, Haus 2552/3124

  Platz für Ihre ganze Familie
 4 Zi., ca. 110 m² Wfl., ca. 473 m² Gfl., Keller,
 KP auf Anfrage, HWB: 74/C
Reinhard Götze +43 664 443 70 58

6791 Sankt Gallenkirch, Haus 2552/3127

  Idyllisch wohnen und Geld verdienen
 8 Zi., ca. 150 m² Wfl., ca. 1.107 m² Grundfl.,
 KP auf Anfrage, HWB: 49/B
Reinhard Götze +43 664 443 70 58

IMMOBILIENANGEBOTE

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 



RE/MAX Invest
9900 Lienz, Muchargasse 1 - 04852/647 47 - office@remax-invest.at

9844 Heiligenblut, Haus 2416/669

  Mehrfamilienhaus, 2 getrennte Wohneinheiten
 ca. 230 m² Wfl., ca. 846 m² Grundfläche,
 KP € 185.000,- HWB: 131/D
Thomas Told 0664/4523439

RE/MAX Alpin
6330 Kufstein, Kreuzgasse 2 - 05372

Vierfacher Einsatz für Ihre Immobilie - Wir bringen Mensch und Immobilie zusammen!

Profitieren Sie vom Immobilien-Makler-Netzwerk Nr. 1. RE/MAX ist weltweit ein Begriff für höchste
Qualität in Service, Beratung und Leistung. In aller Bescheidenheit: RE/MAX ist eines der
angesehensten Immobilien-Unternehmen der Welt und mit Abstand das erfolgreichste.
Außergewöhnliche Makler - außergewöhnliche Erfolge. Reden Sie zuerst mit uns!RE/MAX Invest Immobilien Osttirol, Muchargasse 1, 9900 Lienz, +43 4852 64747

9913 Abfaltersbach, Haus                  2416/662

 Einfamilienhaus mit großem Garten
ca. 150 m² Wfl., ca. 878 m² Grundfläche,
KP € 335.000,- HWB: 145/D
Werner Gomig 0664 / 2131750

9904 Thurn, Haus 2416/666

  Wohnhaus + Ferienwohnung in Aussichtslage
 ca. 201 m² Wfl., ca. 685 m² Gfl., hochwertig,
 KP € 525.000,- HWB: 128/D
Thomas Told 0664/4523439

9900 Lienz, Wohnung 2416/647

  4-Zimmer-Eigentumswohnung mit Loggia
 ca. 96 m² Wohnfläche, 3. Stock, Parkplatz
 KP € 179.000,- HWB: 127/D
Ursula Profer-Thonhauser 0664/1903074

6342 Niederndorf, Wohnung 1611/2437

  Zentrale 3-Zimmer-Gartenwohnung
 ca. 77 m² Wfl., ca. 109 m² Garten, Terrasse,
 inkl. TG-Platz, KP € 239.000,- HWB: 62/C
Alexander Streicher +43 (0) 664 51 65 679

RE/MAX Alpin
6330 Kufstein, Kreuzgasse 2 - 05372

Ihr Immobilienexperte

 ... im Bezirk Kufstein! Kontaktieren Sie
mich für eine kostenlose Bewertung.
a.anker@remax-alpin.at, www.remax-alpin.at
Andreas Anker + 43 (0) 699 189 441 81

6336 Langkampfen, Haus 1611/2468

  Smart Home - exklusives Einfamilienhaus
 4 Zi., ca. 141 m² Wfl., Terrasse, Keller, Garten,
 hochwertig möbl., KP € 599.000,- HWB: 52/C
Andreas Anker +43 (0) 699 189 441 81

6330 Kufstein, Haus 1611/2464

  Neubau Doppelhaushälften in sonniger Lage
 4 Zi., ca. 150 m² Wnfl., Garten, Keller, 2 Auto-
 abstellplätze, KP € 549.800,- HWB: 42/B
Andreas Anker +43 (0) 699 189 441 81

6300 Wörgl, Wohnung 1611/2486

  Moderne Mietwohnung im Stadtzentrum
 3 Zi, ca. 115 m² Wfl., Lift, Keller, Balkon,
 Gesamtmiete € 1.290,- HWB: 63/C
Christoph Kronthaler +43 (0) 664 460 07 49

6330 Kufstein, Wohnung 1611/2483

  Festungsblick: 3-Zimmer-DG-Wohnung
 Wfl. ca. 89 m², Dachterrasse ca. 28 m², Lift,
 TG-Platz, Gesamtmiete € 1.500,- HWB: 38/B
Tobias Praschberger +43 (0) 664 / 916 37 87

RE/MAX Immowest, Vorarlberg
6900 Bregenz, Schulgasse 3 - +43 5574 534 34 - vorarlberg@remax-immowest.at

6912 Hörbranz, Baugrund 2552/3150

  Großzügiges Grundstück
 ca. 2.288 m² Grundfläche, teilbar,
 KP auf Anfrage, HWB: 61/C
Reinhard Götze +43 664 443 70 58

Wir führen Mensch und Raum zusammen!

Reinhard Götze mit seinem RE/MAX Immowest Team

R. Götze GmbH, Schulgasse 3, 6900 Bregenz, Tel. +43 5574 53434

6900 Bregenz, Haus 2552/3117

  Neubau-Doppelhaushälfte in Top-Lage
 5 Zi., ca. 123 m² Wfl., ca. 336 m² Gfl., Keller,
 KP auf Anfrage, HWB: 61/C
Philipp Huber 43 664 88 49 54 00

6971 Hard, Haus 2552/3044

  Traumhaftes Zweifamilienhaus
 9 Zi., ca. 317 m² Wohnfl., Parkplatz, Garage,
 KP € 980.000,- HWB: 59/C
Matthias Hagen +43 664 88 49 54 01

6884 Damüls, Wohnung 2552/3068

  Traumhafte 3-Zimmer-Wohnung
 3 Zi., ca. 61 m² Wfl., 2. Stock, 1 Balkon, Keller,
 KP auf Anfrage, HWB: 38/B
Philipp Huber 43 664 88 49 54 00

6923 Lauterach, Wohnung 2552/3043

  Helle Terrassen-Wohnung in bester Lage
 4 Zi., ca. 87 m² Wohnfl., 1. Stock, Parkplatz,
 KP auf Anfrage, HWB: 75/C
Matthias Hagen +43 664 88 49 54 01

6850 Dornbirn Oberdorf, Wohnung 2552/3138

  Großzügig geschnittene 2-Zi.-Wohnung
 ca. 68 m² Wohnfläche, Parkplatz, Keller,
 KP auf Anfrage, HWB: 91/C
Janos Szabo +43 664 88 49 54 24

6890 Lustenau, Wohnung 2552/3145

  Schöne 3,5-Zimmer-Wohnung
 ca. 101 m² Wohnfl., 3. Stock, 1 Balkon,
 KP € 264.000,- HWB: 130/D
Pascal Knöpfler +43 664 88 54 56 66

6800 Feldkirch, Wohnung 2552/3050

  Neu renovierte 4-Zimmer-Wohnung
 ca. 92 m² Wohnfläche, 1 Balkon, Keller,
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